quirat Didicim⁹ et agendam  
pēitentiā et eo agendam tpe  
quo culpe deservescat luxuria  
et ī captivitate p̄m̄ positos: reue  
rentiores et nos vsurpatores esse  
debere Idam si moysi propius  
accede gestienti ut cognitionem  
mysterij celestis hauriret dicit:  
solue calcamentū pedū tuorū  
quāto magis nos aīe nr̄e pe  
des exuere vinculis corpali⁹  
et gressus om̄s m̄di istū  
nexu debem⁹ absolue. Deo  
gratia Amen

**I**n capit de virginitate beati  
ambrosij episcopi ad sorore  
liber primis

**S**i iuxta celestis  
sententiā veri  
tatis verbi to  
cius q̄druq; oio  
sum fuerimus  
locuti: habem⁹  
prestare rationē vel si vnus  
quisq; seruis talenta gracie  
spiritalis sibi credita que nū  
mularijs diuidenda forent  
ut crescentib⁹ multiplicarentur  
vsuris intra terram suā vel  
quasi timidus fenerator vel  
quasi auarus possessor abscon  
derit: non mediocrem dno re  
uertente offensam incidet iure  
nobis verendū ē: quibus licet  
ingeniū tenuē necessitas tñ  
maxiā eloquia dei credita po

puli feneratori mētibus: ne vo  
cis quoq; nr̄e postatur vsura:  
presertim cū studiū a nobis  
dñs nō profectū requirat. Vñ  
scribendi aliqd̄ sententia fuit.  
Maioze quidē periculo pudoris  
auditur vox nr̄a: quā legitur  
liber eī nō erubescat Equidem  
ingenio diffusus sed diuine  
misericordie prouocatus ex  
emplis: sermonē meditari  
audeo Nam volente deo asi  
na locuta ē Sed si in michi sub  
istū seculi onerib⁹ constatuto  
assistat angelus: ego quoq;  
mūta diu ora laxabo Potest  
eī solue impedimēta impericie:  
qui nulla asma soluit natura  
In archa veteris testamenti  
vurga floruit sacerdotis facile  
deo ut in sancta ecclesia de  
nostris quoq; verbis flos ger  
minet. Cur autē desperandū  
qd̄ dñs loquat̄ in hominibus:  
qui ē locus in sentibus Deus  
nec rubū est dedignat⁹: atq;  
vtinā meas quoq; illūnet spi  
nas Erūt fortasse qui etiam  
in nr̄is sentib⁹ aliquē muret  
lucere fulgorem: erūt quos  
spina nostra non orat⁹ erūt  
quib⁹ de rubo audita vox  
nr̄a soluat de pedib⁹ calcia  
mentū: ut impedimētis cor  
porali⁹ exuatur mentis in  
cessus. H̄ h̄ sanctorū merita  
virozū vtinam me sub illa  
infructuosa adhuc fici iarentē

ex aliqua ihesus pte respiceret  
 ferret post trienniu fructus  
 et ma fias Sed vn tantum  
 peccatorib? spei. **U**tinā saltē  
 ille euangelicus dnice cultor  
 vinee sciam nrām fortasse  
 iam iussus exide remittat  
 illam et hoc āno vsqz dū fo  
 diat et mittat cophinū stercō  
 rib? nā forte de terra suscitē  
 inopem et de stercōre erigat  
 pauperē **B**eati qui sub vite  
 et olea equos suos alligant  
 laborē cur suū suzū pacī et  
 leticie cōserātes **N**e fias ad  
 huc idem illerebrosa deliciarū  
 obumbrat prurigo mundi hu  
 milis ad altitudinē fragilis ad  
 laborem: mollis ad vsum ste  
 rilis ad fructū **A**c fortasse mi  
 retur aliquis cur scribere audeo?  
 qui loqui nequeo Et tamē si  
 repetam q legim? i ewan  
 gelicis scriptis et sacerdotalib?  
 factis: ac nobis sancti zachar  
 rias ppheta documento sit:  
 iuenies esse qd vox nō expli  
 ret et stilus signet **S**ed si no  
 men iohānis reddidit pū vo  
 cem: ego quoqz desperāe nō  
 debeo: qd voce licet mūtus  
 accipiam si loquar xpm cui?  
 quidem generacionē lux pro  
 phetaū dictū quis enarrabit?  
 Et ideo qsi seruis dnū fami  
 liam p̄dicabo **I**mmaculatus  
 ei dn̄s imaculatā sibi fami  
 liam etiā in hoc pleno col